

SAM 4 ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2.sal, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 31 05 21 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Merete Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAM 4 ApS
c/o Martinsen Aarhus
Voldbjergvej 16, 2.sal
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 05 21 49
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Merete Juhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.875 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782.748 kr. mod 151.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -10.875 | -11.250 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 884.963 | -106.411 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | 208.670 |
| Andre finansielle indtægter | 110.562 | 122.445 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -230.172 | -48.269 |
| Resultat før skat | 754.478 | 165.185 |
| 2 Skat af årets resultat | 28.270 | -13.861 |
| Årets resultat | 782.748 | 151.324 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 727.448 | 151.324 |
| Disponeret i alt | 782.748 | 151.324 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.174.634 | 1.249.671 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.174.634</u> | <u>1.249.671</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.174.634</u> | <u>1.249.671</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| 4 Udskudte skatteaktiver | 28.270 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 28.465 | 9.118 |
| Andre tilgodehavender | 600.000 | 602.979 |
| Tilgodehavender i alt | <u>656.735</u> | <u>612.097</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.515.788</u> | <u>2.291.330</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>3.515.788</u> | <u>2.291.330</u> |
| Likvide beholdninger | <u>210.151</u> | <u>2.618.601</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.382.674</u> | <u>5.522.028</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.557.308</u> | <u>6.771.699</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| 6 Overført resultat | 6.881.626 | 6.154.178 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>7.536.926</u> | <u>6.754.178</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Anden gæld | 8.382 | 5.521 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.382</u> | <u>17.521</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.382</u> | <u>17.521</u> |
| Passiver i alt | <u>7.557.308</u> | <u>6.771.699</u> |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 230.172 | 48.269 | |
| | <u>230.172</u> | <u>48.269</u> | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 5.302 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -28.270 | 8.559 | |
| | <u>-28.270</u> | <u>13.861</u> | |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris primo | 9.714.964 | 9.714.964 | |
| Tilgang i årets løb | 1.040.000 | 0 | |
| Kostpris ultimo | <u>10.754.964</u> | <u>9.714.964</u> | |
| Nedskrivning primo | -8.465.293 | -8.358.882 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 884.963 | -106.411 | |
| Opskrivninger ultimo | <u>-7.580.330</u> | <u>-8.465.293</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.174.634</u> | <u>1.249.671</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| SAM 1 ApS, Aarhus | 30 % | 4.096.767 | -68.802 |
| Kærsminde ApS, Aarhus | 26 % | 7.483.093 | 3.483.094 |
| | | <u>11.579.860</u> | <u>3.414.292</u> |
| 4. Udskudte skatteaktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver primo | | 0 | 8.559 |
| Udskudt skat af årets resultat | | 28.270 | -8.559 |
| | | <u>28.270</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 600.000 | 600.000 |
| | <u>600.000</u> | <u>600.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 6.154.178 | 6.002.854 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 727.448 | 151.324 |
| | <u>6.881.626</u> | <u>6.154.178</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 0 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | 0 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| | <u>55.300</u> | <u>0</u> |